LEI MUNICIPAL Nº. 2.989, DE 21 DE OUTUBRO DE 2011.

“Dispõe sobre a suplementação de verbas no valor
de  R$  21.000,00  (vinte  e  um  mil  reais)  no
Orçamento do Município de Constantina e aponta
recursos”. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CONSTANTINA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  FAZ
SABER, que em cumprimento com o artigo 80, inciso IV, da Lei  Orgânica do Município,  que a

[...]

.............................................................................................................R$

21.000,00

Total  da  suplementação.................................................................R$
21.000,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior, o excesso
de arrecadação no valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 21 de outubro de 2011.

Braulio Zatti
             Prefeito Municipal 

Émerson Albino Zanella